Протокол № 1

от «28» августа 2020года

общего собрания учителей

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №3 имени М. Ф. Леонова

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Присутствовало 14 человек

1. Открытие спортивного клуба в государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №3 имени М. Ф. Леонова

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Кашириной

И.В. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в ГБОУ СОШ №3 им.М.Ф.Леонова с.Приволжье

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора в ГБОУ СОШ №3 им.М.Ф.Леонова с.Приволжье

Банниковой Н.А.   о выборе руководителя школьного спортивного клуба

Рожновой Л.Н.

Принятие решения голосованием:

За 14 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данную кандидатуру избрать руководителем  клуба.

3. Разное.

Постановили:

Утвердить название школьного «Лидер».

Председатель собрания Банникова Н.А.

Секретарь Тарасова Н.И.